Non per questo io vorrei che voi faceste dei giudizi temerari sul conto del demonio, e gli supponeste delle intenzioni che potessero compromettere l'onore delle fanciulle. Se i diavoli si cacciano di preferenza ne' femminei corpi, ciò fanno unicamente, perchè essi cercano di occultarsi sotto la specie di tumori matricali, i quali, come ben sapete, allignano molto più sulle donne che non negli uomini, non fosse per altro se non per questo che gli uomini non hanno matrice.